
Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma str. 22/2, str. 23/1 6. 11. Škola prac. sešit

str. 26, 27 (+/- do 4) online výuka

str. 28/psaní číslice 5

str. 29/číslo 5

Čj PEPOVA PÍSANKA str. 8 6. 11. Škola online výuka

PÍSMENKOVÉ PŘÍBĚHY str. 16 - 17

ŠKOLÁK PEPA str. 24, 25, 26, 27 

čtecí list 3 + 4

Prv Podzim - opakování učiva 6. 11. Škola prac. listy

ČÁRYMÁRY S PEPOU str.  28, 35, 36 

Třída: 1.A



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma pracovní listy 6. 11. Škola online výuka

pracovní sešit str. 25/1, 2, 4 

pracovní sešit str. 26/1, 2, 3 

pracovní sešit str. 27/1 - 4

Čj ŠKOLÁK PEPA str. 24, 25, 26 6. 11. Škola online výuka

PÍSMENKOVÉ PŘÍBĚHY str. 17

ČÁRYMÁRY S PEPOU str. 32, PEPOVA PÍSANKA str. 8

pracovní listy 

Prv S PEPOU DO ŠKOLY str. 28/2, 29/3, 30/1, 31/1, 3, 33/1, 3 6. 11. Škola

Třída: 1.B



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma M č. 5 - str. 1, 2, 3, 5 6.11. Škola

po obnovení 

výuky

str. 2+ 3 - jen toto poslat! 6. 11. Mail

Čj PS - str. 17, 18, 19, 20 6. 11. Škola

po obnovení 

výuky

učebnice 26/4 - přepiš do sešitu Čj - Š - jen toto poslat! 6. 11. Mail

Písanka - str. 19, 20, 21

Čítanka - 35 - 38 ( plynulé čtení s porozuměním)  

Prv Str. 14 -15 - přečíst + odpovědi na otázky ústně 6. 11. Škola

PL - číslo 7, 10, 12

Třída: 2.A



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma pracovní sešit 4/B: str. 28 Škola

pracovní sešit 5: str. 2 Škola

pracovní listy 18.11. Škola

Čj pracovní sešit: str. 18, pracovní listy Škola

písanka 1. díl: str. 18 Škola

čítanka: str. 35-37 Teams

pracovní listy 18.11. Škola

Prv polní plodiny str. 9, 10 18.11. Škola

Třída: 2.B



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma pracovní sešit 21/1, 3, 4, 6, 7 (online v pondělí) Škola

prac.sešit str. 22/1,2,3,4 (online v úterý) Škola

prac.sešit str. 23/1,3,4,5,7 (online ve středu) 24/3,5,7 

25/1,3,4,5 (online ve čtvrtek), str. 28/1,2 29/1,2 (online v 

pátek) Škola
testy 6.11. Teams

Čj pracovní listy 6.11. Mail

uč. 38/1, 3, 4 a 39/5, 6 (online v úterý), 39/1, 2 a 40/3, 4, 5 

(online ve středu)

uč. 41/ 1, 2, 3, 4 (online ve čtvrtek), 42/2, 3, 5 (online v 

pátek)

Aj 1 Uč. str. 15 - 17 online výuka

Žiž PS str. 15 - 17 kontrola při online hodinách 6.11.

kontrola ve škole 

po návratu

Aj 2 (Val) Uč. str. 13 - 14 6.11. Škola online výuka

PS str. 13 - 14 6.11. Škola online výuka

Prv učebnice – str.19, 20 , PS – 17, 18 6.11. Škola

Třída: 3.A



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma pracovní sešit str. 21/1,3,4,6,7 (online pondělí) škola

prac.sešit str.  22/1,2,3,4 (online úterý) škola

prac.sešit str. 23/1,3,4,5,7 (online st.) 24/3,5,7 25/1,3,4,5 

(online čt), str. 28/1,2 29/1,2 (online pátek) škola
test 8.11. teams

Čj učebnice str. 38/1,2,3 (online h. pondělí)

uč. str. 38/4, 39/5,6 (online úterý), 39/1,2, 40/3,4 (online 

středa) 

test 8.11. teams

učebnice str. 40/5,6 41/1 (online čt), 41/2,3,4 (online pá)

Aj 1

Procvičování online - předměty v penále, barvy, čísla (viz 

Bakaláři)

Slovíčka hudebních nástrojů, barvy, čísla, školní předměty 

(online h. úterý)

učebnice str. 12, prac. sešit str. 12 (online h. středa) škola
učebnice str. 13, prac.s. str.13 (online pátek) Škola

Aj 2 (Val) Online procvičování slovní zásoby (viz Teams, Bakaláři) 6.11. Škola online výuka

Uč. str. 9 čtení, poslech, PS str. 9 6.11. Škola online výuka

Prv učebnice str. 20,21, prac. sešit str. 18 Škola

Třída: 3.B



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Web.aplikace

Písemné dělení, uč. str. 24 / 8  a 25 / 15 přečíst, pochopit 6. 11. Škola úkoly v teams

a obě cvičení přepsat do sešitu či na papír.
ostatní zadání a úkoly v Teams

Čj Vyjmenovaná slova 6.11.  +úkoly i v Teams

uč. str. 27 - 32

str.27, cv.13 -písemně,str.29, cv. 7 - písemně Mail
str.30, cv.12 a str.31,cv.2b - písemně Škola

Aj 1 uč. str. 16, 17, 18 - online hodiny

Hum.

pracovní sešit str. 16, 17, 18, 19, 21/1 - kontrola v online 

hodinách 6.11. Škola

zapsat slovíčka Unit 3 6.11. Škola

Aj 2 uč. str. 12, 16, 17 - online  výuka

Zahr. PS str. 12/1, 13, 17, 18 kontrola při online hodinách 6.11. Škola

opakovat slovíčka Unit 1, 2 (Quizlet)

zapsat slovíčka Unit 3 6.11. Škola po návratu

Vl Vodstvo ČR - uč. str. 28 / celý text pečlivě přečíst 6. 11. Škola úkoly v teams

Do sešitu či na papír překresli a popiš  obrázek u názvu :

Vodní toky - řeky a potoky a nauč se, co je pramen,
potok, řeka, soutok,  ústí a moře + úkoly  v Teams

Př Savci - uč. str. 26 -  vyber si jednoho ze savců, 6. 11. Škola úkoly v Teams

opiš celý text o něm do sešitu či na papír  a nauč se

vše nazpaměť. + zadání úkolů v Teams

Třída: 4.A



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma str.19.cv.11,12,13,15,16,17,18,19,20/piš/ 6.11. vestibul školy

str.20.cv.21,22,23,27,28,29,31,32/piš/

Čj str.23,cv.5/piš/ 6.11. vestibul školy

str.25.cv.2/piš/,cv.3/ústně/cv,4/piš/.

str.26.cv.5a,b/piš/

str.27,cv.8,9,10,13/piš/,str.28.cv1c/piš/cv.2/piš/,str.29.cv.9/

piš/.

Aj 1 Uč. str. 13 - 17 online výuka

Žiž PS str. 13 - 17 kontrola při online hodinách 6.11.

po návratu do 

školy

Aj 2 uč. str. 12, 16, 17 - online  výuka

Zahr. PS str. 12/1, 13, 17, 18 kontrola při online hodinách 6.11. Škola po návratu 

opakovat slovíčka Unit 1, 2 (Quizlet)

zapsat slovíčka Unit 3 6.11. Škola

Vl str.11,12,13 - výpisky,barevné rámečky -jen přečíst. 6.11. nechat si 

Př str.14,15 - výpisky,obrázek. 06.XI nechat si 

Třída: 4.B



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Web.aplikace

učebnice str. 34 - 36

PS Zlomky str. 7 Škola

PL na Teams 8. 11. Teams

Čj učebnice str. 40 - 45

Pravopisné pětiminutovky str. 18 -19 Škola

Písemně 41/12, 43/16 Škola

PL na Teams 8. 11. Teams

Test Teams (od 3. 11.) 8. 11. Teams

Aj 1 uč. str. 17, 18 - online výuka

Zahr. PS str.- 13, 14/1, 2 - kontrola při online hodinách 6.11. Škola

zapsat slovíčka 2A,B 6.11. Škola

opakovat slovíčka Unit 1  (Quizlet)

Aj 2 učebnice str. 17, 18 - online výuka 6.11.

Hum. pracovní sešit - str. 13, 14/1, 2 -  kontrola v online hodinách 6.11.

zapsat slovíčka Unit 2/B 6.11. Škola

Vl učebnice str. 35 - 36, zápis Škola

PS  str. 30 - 33 Škola

Test Teams (od 4. 11.) 6. 11. Teams

Př učebnice 23 - 24, zápis Škola

PS str. 14 - zopakovat Škola

Inf Psaní na klávesnici 4 6. 11.

(Kopk) Práce v Office365 6. 11.

Třída: 5.A



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma

učebnice str. 34 - 36

PS Zlomky str. 7 Škola

PL na Teams 8. 11. Teams

Čj učebnice str. 40 - 45

Pravopisné pětiminutovky str. 18 -19 Škola

Písemně 41/12, 43/16 Škola

PL na Teams 8. 11. Teams

Test Teams (od 3. 11.) 8. 11. Teams

čítanka str. 39 - 43

Aj 1 uč. str. 17, 18 - online výuka

Zahr. PS str.- 13, 14/1, 2 - kontrola při online hodinách 6.11. Škola

zapsat slovíčka 2A,B 6.11. Škola

opakovat slovíčka Unit 1  (Quizlet)

Aj 2 Uč. str. 29 - 31 online výuka

Žiž PS str. 34 - 36 kontrola při online hodinách 6.11.

po návratu do 

školy

Vl učebnice str. 35 - 36, zápis Škola

PS  str. 30 - 33 Škola

Test Teams (od 4. 11.) 6. 11. Teams

Př učebnice 23 - 24, zápis Škola

PS str. 14 - zopakovat Škola

Inf Psaní na klávesnici 4 6. 11.

(Kopk) Práce v Office365 6. 11.

Třída: 5.B


